



## De förenade scouterna

Sveriges scoutförbund och Sveriges flickors scoutförbund har gått samman i Svenska scoutförbundet, meddelas det.

Hur fröjdas vi ej i vårt sinne vid underrättelsen att  
samtliga Sveriges scouter har samlats under en enda hatt!  
Där knyter de mången förtrogelig pålstek och splitsar otaliga trossar.  
Där kokar de närande saftkräm i väldiga lass, både flickor och gossar.  
Där kastar de livlinor härsan och tvärsan och lägger förband och går an.  
Där viftar de idogt med flaggor och semaforerar en stump till varann.  
Till uret i Kråkhult de rusar i väg med kompass jämte karta i näven.  
Och vargunge samsas med blåvinge liksom patrullerna Ugglan och Räven.  
Och alla är redo och ingen gör mindre än fem knop i timmen, hurra.  
Att Sveriges scouter församlas sig under en hatt är verkligen bra.

KAJENI



# LÄGERMINNEN I FESTLEK

## Programtrimmade scouter firade förbundens bröllop

Så som det i många år varit förberett blev Sveriges flickors scoutförbund och Sveriges scoutförbund nu Svenska scoutförbundet, vilket betyder att flickscouter och pojkscouter börjar samarbeta. Programmenligt föll klubban för beslutet klockan halv två på söndagen och programmenligt firades tilldragelsen med en stor tillställning i Kungliga tennishallen halvvannan timme därefter. Program är program. Kl 14.57 skulle fd flickscoutchefer få blommor av blåvingar och vargungar. Även detta exakta klockslag hölls. Programmet har stått under prövning i ett år.

Denna sammankomst av scoutledare har kallats scoutriksdag, och den var, naturligtvis, den största scoutriksdag som ägt rum här i landet. Men den har varit så till den grad förberedd att inga större tvistigheter helt enkelt kunnat uppstå. Varje strålkastarvinkel i Tennishallen har från början varit nogsamt uträknad. Scouter, blåvingar och vargungar fick kuta bra i sockorna för att allt skulle klaffa under själva festen, under uppvisningen — scoutkören marscherar ner från vänster mot podiet, Rut Öslöf spelar pianot, sång, Bengt Junker upp på podiet, hälsar välkommen — prinsessan Sibylla och Estelle Bernadotte sitter på läktaren. "Samgåendet mellan pojkscouter och flickscouter är en tanke som ursprungligen stammar från Folke och Estelle Bernadotte", erkände Junker, ordförande i hela sammanslutningen.

Berta Norrman, hittills ordförande i Sveriges flickors scoutförbund, blir flickscoutchef, och vice flickscoutchef blir Märta Magnusson och Ingrid Andersson, vice pojkscoutchefer Ingmar Ström och Nils Frykberg.

Generalsekreterare blev överstelöjtnant Bengt Ahlström.

För betydande insatser vid arbetet för förbundssammanslagningen hyllade förbundsmötet med tal och minnesgåvor hr Nils Söderberg och hans maka samt advokat Sven Harald Bauer och fröken Monika Regnstrand. Förutvarande sekretären Raoul Neveling skall vissa delar av året för den internationella scoutrörelsens räkning vara verksam ute i Europa.

Till konungen och drottningen avsändes ett hälsningstelegram.

### Scouternas folkhögskola

Scoutledarna Junker och Norrman betonade att 1961 blir alldeles särskilt ett aktivitetsår, varunder man räknar med betydande steg framåt. Planer väljs på startande av en



B Ahlström



Till Estelle Bernadotte på läktaren överräckte strax före ceremonins början en liten liten vargunge blommor. Samgåendet mellan förbunden är ursprungligen en tanke av Estelle och Folke Bernadotte.

scoutrörelsens folkhögskola, där även ledarkurser skulle kunna anordnas.

Västra Vingåkers kommun har skänkt egendomen Kjesäter till förbundet. Ett intimt samarbete med socialstyrelsen är vidare aktuellt för fostran genom friluftsliv och dylikt av missanpassade ungdomar.

En film visades; programmakarna kan inte rå för att den gick sönder på mitten och det blev mörkt ett tag.

Filmen visade bl a hur det skulle se ut då både pojkar och flickor var på samma läger och det såg gott ut. Scouter sprang ut och in i en kanot av papper. Scouter rusade ut med tygremsor som flätades över tennisgolvet; det skulle symbolisera band som knyts vid världsscoutläger. Scouter ilade ut med siffror och räknetecken, + 61 lades ut över golvet; det betyder aktivitet under nästa år, prov och förkovran.

— En ny epok börjar.

Parad för fana. Bröllopet fullbordat. Men riksdagen fortsätter på måndagen.